
 

JUDETUL ARGES 
MUNICIPIUL CÂMPULUNG 

CONSILIUL LOCAL  
 

  
H O T Ă R Â R E A  NR.162  

DIN  28.12.2017 
privind structura reţelei unităţilor de învăţământ ce vor funcţiona în anul scolar 

2018-2019 în municipiul Câmpulung 
 

 Consiliul Local al Municipiului Câmpulung întrunit în şedinţă ordinară în data de 
28.12.2017; 

 Luând în discuţie raportul Compartimentului resurse umane, registratură  
înregistrat sub nr. 39221/ 21.12.2017 şi expunerea de motive a primarului, prin care se 
propune spre aprobare structura reţelei unităţilor de învăţământ ce vor funcţiona în anul 
şcolar 2018 – 2019 în municipiul Câmpulung, avizate de către Inspectoratul Şcolar 
Judeţean Argeş; 
         În conformitate cu prevederile art. 61, alin. (2) din Legea nr. 1/2011 – legea 
educaţiei naţionale şi a Ordinului nr. 5472 / 2017, coroborate cu prevederile art. 36 alin. 
(3), lit. b) din Legea nr. 215/2001 privind administraţia publică locală, republicată, cu 
modificările şi completările ulterioare; 

     Văzând avizul comisiei de specialitate nr. 5 a consiliului local, precum si avizul 
favorabil al Inspectoratului Scolar Judetean Arges, nr. 13627/2/15.12.2017; 
 În temeiul art. 45, alin. (1) din Legea administraţiei publice locale nr. 215/2001, 
republicată, cu modificările şi completările ulterioare, 

 

H O T Ă R Ă Ş T E : 
 

        Art. 1. – Se aprobă structura retelei unitatilor de invatamant ce vor functiona in 
anul scolar 2018-2019 în municipiul Câampulung, avizate de catre Inspectoratul Şcolar 
Judeţtean Arges, conform anexei care face parte integranta din prezenta hotarare. 
         Art. 2. – Cu aducerea la indeplinire a prezentei hotărâri se însărcinează Direcţia 
Economică şi Fiscală şi instituţiile de învăţământ. 

         Art. 3. – Prezenta hotarare va fi afişată şi publicată pentru aducerea ei la 
cunoştinţă publică şi va fi comunicată în termen legal Instituţiei Prefectului – Judeţul 
Argeş şi Primarului Municipiului Câmpulung. 

              CONTRASEMNEĂ 
Preşedinte de şedinţă, 

                 Gheorghe  SÎRBU 
 
 

Secretarul Municipiului Câmpulung,  
Nicolae Ghinea 

 
 



 

 
JUDETUL ARGES 

MUNICIPIUL CÂMPULUNG 
CONSILIUL LOCAL  

 

 
Anexa la H.C.L. NR.162 / 28.12.2017 

 
 

Nr. 
crt. 

Unitatea şcolară cu personalitate juridică Structura 
 
 

1. COLEGIUL NAŢIONAL „DINICU 
GOLESCU” CÂMPULUNG 

   
2. 

  

CLUBUL SPORTIV ŞCOLAR  
,,DINICU GOLESCU" 

CÂMPULUNG  
3. COLEGIUL NAŢIONAL PEDAGOGIC 

„CAROL I” CÂMPULUNG   
4.  COLEGIUL TEHNIC CÂMPULUNG    

 
 

5.  GRĂDINIŢA CU PROGRAM 
PRELUNGIT „SFÂNTA MARINA” 

CÂMPULUNG   
6.  

 
GRĂDINIŢA CU PROGRAM 

PRELUNGIT NR. 1 CÂMPULUNG 
7. GRĂDINIŢA CU PROGRAM 

PRELUNGIT „SFÂNTUL NICOLAE” 
CÂMPULUNG  

8.  

 
GRĂDINIŢA CU PROGRAM 

NORMAL NR. 7 
9. 

 
GRĂDINIŢA CU PROGRAM 

NORMAL NR. 8 
10. 

 
GRĂDINIŢA CU PROGRAM 

NORMAL NR. 9 
11. LICEUL CU PROGRAM SPORTIV  

CÂMPULUNG  
12. LICEUL TEHNOLOGIC AUTO 

CÂMPULUNG  
13. LICEUL TEORETIC „DAN 

BARBILIAN” CÂMPULUNG  
14. ŞCOALA „SFÂNTUL IACOB” 

CÂMPULUNG  
15. ŞCOALA DE MUZICĂ CÂMPULUNG 

 
16. ŞCOALA GIMNAZIALĂ „C.D. 

ARICESCU” CÂMPULUNG   



17. 

  
ŞCOALA PRIMARĂ APA SĂRATĂ 

CÂMPULUNG 
18. 

  
ŞCOALA PRIMARĂ GRĂDIŞTE 

CÂMPULUNG  
19. 

  
GRĂDINIŢA CU PROGRAM 

NORMAL NR. 1 CÂMPULUNG 
20. 

  
GRĂDINIŢA CU PROGRAM 

NORMAL NR. 2 CÂMPULUNG 
21. ŞCOALA GIMNAZIALĂ „NANU 

MUSCEL” CÂMPULUNG  
22. ŞCOALA GIMNAZIALĂ „OPREA 

IORGULESCU” CÂMPULUNG   
23. 

  
GRĂDINIŢA CU PROGRAM  

NORMAL NR. 4 CÂMPULUNG  
24. ŞCOALA GIMNAZIALĂ „THEODOR 

AMAN” CÂMPULUNG  
25. ŞCOALA POSTLICEALĂ SANITARĂ  

PROF. DR. „NANU I. MUSCEL" 
CÂMPULUNG  

26. SEMINARUL TEOLOGIC ORTODOX 
„IUSTIN PATRIARHUL” CÂMPULUNG  

27. CLUBUL COPIILOR CÂMPULUNG  
  

28. 

 
CLUBUL COPIILOR RUCĂR 

 
 
 
 
 
 

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ, 
 

Gheorghe  SÎRBU 
 


